
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

非常に厳しい天候の中、最後まで戦えたことはプラスです。今日の課題を秋までに修正できるよう引き続
き精進します。暑い中でのご声援ありがとうございました。

名城大学 中嶋監督 談

今日は選手一人一人が各自の課題をある程度こなしてくれました。まだまだ課題はありますが、秋に向け
てさらに上を目指して練習してまいります。今日は暑い中観戦にお越しいただき声援を届けていただきあ
りがとうございました。、

岐阜大学 長谷川監督 談

62 4:37 名城大学 #4 梅本

3 10:55 名城大学

52#1 関根名城大学11:41 2

28

1 10:38 名城大学 #22 西 3

1 3:08 岐阜大学 #15 丹羽 → #25 榎本

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 岐阜大学名城大学

1

19

1

0

12

1

0

0

0

0

5

0

0

0

0

21

0

6

0

79

133

210

133

30

20

50

10

6

0

0

5

54

4

1

1 1

0 0

0

1

0

54

14

2

4 35

0

28

5

0 0

0 0

0 0

244

40

212

6

3

34

21

55

4

1

1

（11ー4－0）

215

6 0

137

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:43

名城大学

３７

７

７

０

名城大学 ９

０

 ラン

 パス

51#1 関根 → #0 磯野名城大学11:56 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 352

5

3

1

0

1

15

4 11:41 名城大学 #16 青山 → #8 馬見新

Kick成功

Kick失敗

Run成功

Kick成功

0

6

14

21

23

30

37

Kick成功

Kick成功10

7

7

7

7

7

7

7

岐阜大学

６

７

１５

０

Play

PASS

RUN

RUN

RUN

SF

PASS

PASS

名城大学

137

79

Run

215

54

（3ー2－0）

観客数： 人74

総獲得
距離

名城大学天白キャンパス第１グラウンド2024年6月16日(日)

Pass

vs 岐阜大学

岐阜大学

352

133

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


