2024年6月16日(日)	名城大学天白キャンパス第1グラウンド					
晴	13:00 ~ 15:43	観客数:	74	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	6	1 5	9	7	3 7	215	137	352
岐阜大学	7	0	0	0	7	54	79	133

			1	名城大学	岐阜大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		1 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	3 🛮	4 🛛	1 🛮	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 0	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	1 🛮		0 0		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	15 🏻	(11-4-0)	5 🏻	(3-2-0)	
ラン		回数一獲得yds	34 🛮	215 yds	30 🛮	54 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	21 🛮	60 00	20 🏻	4000	
		獲得yds		137 yds		79 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	55 🛮	352 yds	50 🏻	133 yds	
パントキック		回数一獲得yds	6 🛮	244 yds	10 🛮	210 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	3 🏻	40 yds	6 🏻	133 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	2 🏻	21 yds	0 0	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 0	O yds	0 0	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	35 yds	5 🛮	21 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 0	1 🛮	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	28 分	54 秒	19 分	6 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)		5 🏻	14 🏻	1 🛮	12 🏻		
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			1 🛮	2 🛮	0 0	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名城大学	岐阜大学
1	3:08	岐阜大学	PASS	#15 丹羽 → #25 榎本	28	Kick成功	0	7
1	10:38	名城大学	RUN	#22 西	3	Kick失敗	6	7
2	4:37	名城大学	RUN	#4 梅本	6	Run成功	14	7
2	11:41	名城大学	RUN	#1 関根	52	Kick成功	21	7
3	10:55	名城大学	SF				23	7
3	11:56	名城大学	PASS	#1 関根 → #O 磯野	51	Kick成功	30	7
4	11:41	名城大学	PASS	#16 青山 → #8 馬見新	10	Kick成功	37	7

## 名城大学 中嶋監督 談

今日は選手一人一人が各自の課題をある程度こなしてくれました。まだまだ課題はありますが、秋に向けてさらに上を目指して練習してまいります。今日は暑い中観戦にお越しいただき声援を届けていただきありがとうございました。、

## 岐阜大学 長谷川監督 談

非常に厳しい天候の中、最後まで戦えたことはプラスです。今日の課題を秋までに修正できるよう引き続き精進します。暑い中でのご声援ありがとうございました。